
Název ve ejné 
zakázky:  Zajišt ní ostrahy objekt  Z U 

Od vodn ní p im enosti požadavk  na technické kvalifika ní p edpoklady pro pln ní ve ejné 
zakázky podle § 156 odst. 1 písm. b) zákona . 137/2006 Sb. 
 
 
 

im enost 
požadavku na seznam 
významných 
dodávek/služeb/ 
stavebních prací: 
 

Požadavky na prokázání spln ní tohoto technického kvalifika ního 
edpokladu, tj. p edložení seznamu významných služeb jsou stanoveny 

v souladu s ust. § 56 odst. 2 písma a) ZVZ. 
Zadavatel považuje požadavek na p edložení min. 3 významných služeb 
poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech v min. hodnot  1 mil.K /rok 
bez DPH v oblasti poskytování fyzické ostrahy majetku a osob za p im ený, 
který neomezuje okruh potencionálních dodavatel . 
Požadavek na p edložení výše uvedeného seznamu považuje zadavatel za 

im ený vzhledem k po tu objekt  a množství úkon  spojených 
s p edm tem pln ní této ve ejné zakázky. Zadavatel bude moci na základ  
toho posoudit, zda má uchaze  dostatek zkušeností s poskytováním služby 
fyzické ostrahy v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

 

im enost 
požadavku na 

edložení seznamu 
technik i 
technických útvar : 
 

Požadavky na prokázání spln ní tohoto technického kvalifika ního 
edpokladu, tj. p edložení seznamu technik i technických útvar , jež se 

budou podílet na pln ní ve ejné zakázky, jsou stanoveny v souladu s ust. § 56 
odst. 2 písm. b) ZVZ. 

Uchaze  prokáže spln ní tohoto kvalifika ního p edpokladu p edložením 
seznamu podepsaného uchaze em, z n hož bude patrné, že uchaze  pro 
pln ní p edm tu ve ejné zakázky disponuje alespo : 
- 12 pracovníky strážní služby, z toho pro univerzitní komplex Plze -m sto 
4 pracovníky a pro univerzitní komplex Plze -Bory 8 pracovníky strážní 
služby 
- 1 pracovníkem strážní služby ur eným k doprovodu p i p eprav  cenin, 
disponujícím st elnou zbraní 

Z uvedeného seznamu musí vyplývat, že všichni tito zam stnanci jsou trestn  
bezúhonní a mají praxi s výkonem strážní služby po dobu minimáln  
jednoho roku. Pracovníci, kte í budou uvedeni pro výkon strážní služby 
v univerzitním komplexu Plze -m sto, musí vlastnit platné idi ské 
oprávn ní skupiny B. Pracovník strážní služby ur ený k doprovodu p i 

eprav  cenin musí vlastnit idi ské oprávn ní skupiny B a rovn ž platný 
zbrojní pr kaz skupiny D nebo E. 

Požadavek na p edložení výše uvedeného seznamu považuje zadavatel za 
im ený vzhledem k velikosti obou univerzitních komplex  a k množství 

úkon  spojených s p edm tem pln ní této ve ejné zakázky. Vzhledem k tomu, 
že pracovníci ostrahy budou zodpovídat za sv ené klí e od všech objekt  a 
tím od všech místností, za p ístupové karty a kódy od systém  EZS objekt  
požaduje zadavatel, aby tito pracovníci byli trestn  bezúhonní. Pro pohyb 
mezi objekty v univerzitním komplexu Plze -m sto a p i p evozu cenin 



budou pracovníci strážní služby používat osobní vozidlo, a proto zadavatel 
požaduje, aby tito pracovníci vlastnili odpovídající platné idi ské oprávn ní. 
Jelikož pracovník strážní služby ur ený k doprovodu p i p eprav  cenin musí 
disponovat st elnou zbraní, požaduje zadavatel, aby tento pracovník vlastnil 
odpovídající platný zbrojní pr kaz. 
Zadavatel bude moci na základ  p edložení tohoto seznamu posoudit, zda 
uchaze  disponuje takovými pracovníky, kte í jsou schopni plnit ádn  

edm t ve ejné zakázky. 
 

im enost 
požadavku na 

edložení popisu 
technického vybavení 
a opat ení 
používaných 
dodavatelem 
k zajišt ní jakosti a 
popisu za ízení i 
vybavení dodavatele 
ur eného k provád ní 
výzkumu: 
 

Zadavatel v zadávacích podmínkách nepožaduje p edložení popisu 
technického vybavení a opat ení používaných dodavatelem k zajišt ní jakosti 
a popisu za ízení i vybavení dodavatele k provád ní výzkumu. 

 
im enost 

požadavku na 
provedení kontroly 
výrobní/technické 
kapacity ve ejným 
zadavatelem nebo 
jinou osobou jeho 
jménem, p ípadn  
provedení kontroly 
opat ení týkajících se 
zabezpe ení jakosti 
a výzkumu: 

Zadavatel v zadávacích podmínkách nestanovuje požadavek na provedení 
kontroly výrobní/technické kapacity ve ejným zadavatelem nebo jinou 
osobou jeho jménem, p ípadn  provedení kontroly opat ení týkajících se 
zabezpe ení jakosti a výzkumu. 

 
im enost 

požadavku na 
edložení osv ení  

o vzd lání a odborné 
kvalifikaci dodavatele 
nebo vedoucích 
zam stnanc  
dodavatele nebo osob 
v obdobném postavení 
a osob odpov dných 
za poskytování 

íslušných služeb/za 
vedení realizace 
stavebních prací: 
 

Zadavatel nepožaduje v zadávacích podmínkách p edložení osv ení o 
vzd lání a odborné kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích zam stnanc  
dodavatele nebo osob v obdobném postavení a osob odpov dných za 
poskytování p íslušných služeb. 

 



im enost 
požadavku  
na p edložení p ehledu 
pr rného ro ního 
po tu zam stnanc  
dodavatele i jiných 
osob podílejících se 
na pln ní zakázek 
podobného charakteru 
a po tu vedoucích 
zam stnanc  
dodavatele nebo osob 
v obdobném 
postavení: 
 

 Zadavatel nepožaduje v zadávacích podmínkách p edložení p ehledu 
pr rného ro ního po tu zam stnanc  dodavatele i jiných osob 
podílejících se na pln ní zakázek podobného charakteru a po tu vedoucích 
zam stnanc  dodavatele nebo osob v obdobném postavení. 

 

im enost 
požadavku  
na p edložení p ehledu 
nástroj i pom cek, 
provozních 
a technických za ízení, 
které bude mít 
dodavatel p i pln ní 
ve ejné zakázky 
k dispozici: 
 

Uchaze  splní tento technický p edpoklad p edložením seznamu technického 
vybavení podepsaného uchaze em, z n hož bude vyplývat, že uchaze  pro 
pln ní p edm tu ve ejné zakázky disponuje minimáln : 

 jedním vozidlem pro ostrahu (referentské) pro pohyb po objektech v 
univerzitním komplexu Plze -m sto, 

 jedním vozidlem pro p epravu cenin (vozidlo musí mít nepr st elné sklo)  
V seznamu uchaze  uvede identifikaci vozidla (tovární zna ka, typ, zp sob 
zabezpe ení). 
 
Zadavatel stanovil uvedený po et vozidel z toho d vodu, že vozidlo pro 

epravu cenin musí být vybaveno speciálními bezpe nostními prvky 
(nepr st elné sklo) narozdíl od vozidla pro ostrahu, které bude využíváno pro 
pohyb mezi objekty v univerzitním komplexu Plze -m sto.  

vodem tohoto požadavku je skute nost, že zadavatel požaduje, aby 
edm t ve ejné zakázky byl pln n dodavatelem, který disponuje takovým 

technickým vybavením, které je nezbytné pro ádné a v asné pln ní. Pokud 
by dodavatel takovým vybavením nedisponoval, nebylo by možné dosáhnout 
pot eb, kterých má být pln ním této ve ejné zakázky dosaženo. 

 


		2013-09-04T11:35:29+0200
	JUDr. Daniel Volopich




